

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 июня 2019 г. № 173-р г. МАХАЧКАЛА

В целях координации работы по организации оказания паллиативной медицинской помощи в Республике Дагестан создать рабочую группу в следующем составе:

Карибов Анатолий Шамсутдинович	 Первый заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан (руководитель рабочей группы)
Мугутдинова Изумруд Мужайевна	 министр труда и социального развития Республики Дагестан (заместитель руководителя рабочей группы)
Абдурахманов Абдурахман Магомедалиевич	 заместитель министра экономики и территориального развития Республики Дагестан
Гаджиибрагимов Джамалудин Алиевич	 министр здравоохранения Республики Дагестан
Дибирова Хапизат Муртазалиевна	 статс-секретарь — заместитель министра финансов Республики Дагестан
Кахаев Ахмад Магомедалиевич	 заместитель муфтия Республики Дагестан (по согласованию)

- заместитель министра по делам молодежи

движения

комитета

«За Россию»

Дагестан (по согласованию)

регионального исполни-

Общероссийского

«Народный

Республике

Республики Дагестан

– руководитель

общественного

тельного

фронт»

Омарова

Патимат Омаровна

Джамалудин Магомедович

Шигабудинов

Родионова Ольга Валерьевна

 советник министра здравоохранения Республики Дагестан (секретарь рабочей группы).

Председатель Правительства
управление
делопроизводства
№1

А. Здунов